
Consorzio per le
AUTOSTRADE SICILIANE

Oggetto: Società Eco della Stampa spa di Milano. Incarico per la funzione di "Motore di ricerca"

della rassegna stampa giornaliera per mesi cinque, fino a tutto giugno 2019.

o;) -r: 2019
DECRETO DIRIGENZIALE N. _S--'-'J.'-- __ /DG del _

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO:
• che per lo svolgimento delle attività dell'ufficio stampa è necessario utilizzare un motore di ricerca,

al fine di intercettare in tutto il territorio siciliano gli articoli (carta stampata, online, tv, radio,

agenzie, ecc.) riguardanti il Consorzio per le Autostrade Siciliane e le sue specifiche attività

istituzionale;

• che la Società Eco della Stampa, con sede in via Compagnoni, 28 - 20129 Milano, P.I. 06862080154,

ha curato fino al 31 gennaio 2018 il servizio di Motore di Ricerca della rassegna stampa giornaliera, al

costo annuale di (7.000,00 annui oltre IVA;

• che con nota del 18-2-2019 la società Eco della Stampa ha confermano di continuare lo svolgimento

del servizio di <motore di ricerca> dall'l febbraio fino al 30 giugno 2019, agli stessi patti, condizioni

e costi dell'anno precedente;

• che il costo del servizio risulta essere pari ad ( 2.917 oltre Iva;

VISTI:

• l'art. 36 c.6 del D. Lgs.50/2016 (Codice degli Contratti Pubblici relativi a lavori, servizi e forniture);

• la nota n. 28258 del 10/12/2018, con la quale è stata chiesta l'autorizzazione all'esercizio provvisorio

fino al 30/04/2019;

• la nota n. 63509 del 18/12/2018, del Dirigente Generale del Dipartimento Regionale delle

Infrastrutture e Mobilità e dei trasporti con la quale autorizza questo Ente alla gestione provvisoria di

r bilancio per l'esercizio 2019, sino al 30/04/2019;

RITENUTO:

• necessario ed opportuno, dovere continuare il servizio di che trattasi;

DECRETA
Conferire l'incarico per lo svolgimento delle funzioni di "Motore di ricerca" alla Società Eco della Stampa,

con sede in via Compagnoni, 28 - 20129 Milano, P.I. 06862080154, al fine di effettuare la rassegna

stampa giornaliera del CAS, per la durata di mesi cinque, fino a tutto il mese di giugno 2019, al costo di

(.583,33 mensili oltre IVA, per un totale complessivo di (2.917,00 oltre Iva;

Impegnare l'importo di ( 3.558,74, compreso Iva, sul capitolo 59 "Pubblicità redazionale a mezzo canali

diversi" del bilancio 2019;

Trasmettere il presente provvedimento alla Ragioneria per gli adempimenti di competenza contabile.

IL DIRETT

ING. SA


